

Månedspan Tiur mai

Uke 18	Mandag 1	Tirsdag 2	Onsdag 3	Torsdag 4	Fredag 5
Bjørnunger ansvar for fjøset 	1.mai Bhg stengt	Svømming fra kl.09.00-11.00 	Vi deler i ulike grupper tvers av avdelingene 	Vi lager 17.mai pynt  Foreldresamtaler	Barnas valg  Foreldresamtaler
Uke 19	Mandag 8	Tirsdag 9	Onsdag 10	Torsdag 11	Fredag 12
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag!  Foreldresamtaler	Svømming fra kl.09.00-11.00 	Vi deler i ulike grupper tvers av avdelingene  Vi feirer 6års-dag. Gratulerer 😊	Vi deler i to grupper: -Formingsaktivitet -Turgruppe Kveldsdugnad for foreldre og ansatte kl. 18.00-20.00	Barnas valg 
Uke 20	Mandag 15	Tirsdag 16	Onsdag 17	Torsdag 18	Fredag 19
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag! 	Svømming fra kl.09.00-11.00  16.mai- leker	17.mai Gratulerer alle sammen  Bhg stengt!	Kristi.himmelfart Bhg stengt!	Planleggingsdag Bhg stengt!
UKE 21	Mandag 22	Tirsdag 23	Onsdag 24	Torsdag 25	Fredag 26
Tiur ansvar for fjøset 	Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag! 	Svømming fra kl.09.00-11.00 	Vi deler i ulike grupper tvers av avdelingene 	Vi feirer 6års-dag Gratulerer 😊 	Barnas valg 
UKE 22	Mandag 29	Tirsdag 30	Onsdag 31	Torsdag 1	Fredag 2
Tiur ansvar for fjøset 	2.pinsedag Bhg stengt!	NB! Svømming utgår denne tisdagen. Besøksdag på Østvang skole. Kl.10.00-12.15	Vi deler i ulike grupper tvers av avdelingene 	Vi deler i to grupper: - Turgruppe - formingsgr	Barnas valg 

VI STARTER DAGENE UTE. KLE DERE ETTER VÆRET. PÅ SOLFYLTE DAGER, SMØR BARNA MED SOLKREM! FRA UKE 21 KAN MAN TA MED SYKKEL I BHG!

Viktige datoer/beskjeder:

- **VI STARTER DAGENE UTE SAMMEN MED BJØRUNGENE. FROKOST I SOMMERHUSET!**
- **BARNA SKAL VÆRE FERDIG SPIST OM DE KOMMER ETTER 08.00**
- **SVØMMING TIRSDAGER. TA MED SVØMMEBRILLER, HÅNDKLE, SÅPE, JENTER MÅ HA MED BØRSTE/KAMM. ALLE TIURER MÅ VÆRE I BHG SENEST 08.00, VI TRENGER TIDEN TIL Å KOMME OSS TIL STANGE SVØMMEHALL.**
- **DET VIL BLI FORELDRESAMTALER I STARTERN AV MAI. SKRIV DERE OPP PÅ LISTEN!**
- **MINNER OM DUGNAD FOR FORELDRE OG ANSATTE 11.MAI KL 18.00-20.00. MER INFO KOMMER.**

Hei!

Planen for mai er spikret. Det er utgangspunktet, men forandringer vil forekomme og vi ønsker å kunne ta spontane turer både med og uten bil.

«Kunst, kultur og kreativitet»

«I arbeidet med fagområdet skal personalet stimulere barnas nysgjerrighet, utvide dere forståelse og bidra til undring, undersøkelser, utprøvinger og eksperimentering». (rammeplanen s. 51)

I den forbindelse å skal vi lage litt 17.mai pynt som vi kan pynte med i barnehagen og vi skal også lage ulik kunst når vi er ute i skogen der vi skal bruke naturmaterialer.

I løpet av mai så skal vi få gjennomført foreldresamtaler, dette er den siste foreldresamtalen i barnehagen før barna deres starter opp på skolen til høsten. Da vil samtalen hovedsakelig ha fokus på overgang barnehage-skole. Jeg vil ha med meg et skjema på samtalen som jeg skal fylle ut sammen med dere foreldre. Dette er et skjema som er med å beskrive barnet deres slik at skolen/kontaktlæreren får ett lite bilde av hvert barn som starter opp. Og eventuelt annen info som dere foreldre ønsker jeg skal formidle videre til lærerne når jeg skal i overgangssamtale med skolen løpet av juni.

Vi starter opp med svømming på tirsdager fremover (vi har ti ganger med svømming) da har vi fått tid fra kl.09.00-11.00. Og vi er så heldig å fått med oss en rutinert svømmelærer som heter Harald Hoel som driver med svømmeopplæring for både barn og voksne i Stange svømmehall.

Viktig at alle er i bhg senest 08.00 den dagen vi skal på svømming. Vi skal kjøre til Stange svømmehall, det tar circa 20-25min å kjøre og vi skal være klare i vannet til 09.00. så fint om barna er ferdig spist hjemme også!

Utover mai/juni vil det bli mer fokus på overgang barnehage-skole for tiurene. Vi skal se i ei bok som jeg synes illustrer godt hva skole er og det er med å skape gode samtaler sammen med barna. Det vil bli besøksdager på de ulike skolene. Der vi er ei større gruppe vil vi i personalet følge denne gruppen på besøksdagene. Men vi har også noen som starter opp på andre skoler i Løten, der må foreldre belage seg på å følge sitt barn på disse besøksdagene.

Så håper vi på flere fine ture i nærmiljøet og andre steder i Løten og utenfor Løten 😊

Hege, Ida og Markus

Så ønsker vi mai velkommen!

